
Výdh~ľy &mnoe se Skobu,
c:Ln .n škdhi

M'Is,j' AŇj

. . 119 01. 2024SMLOUVA O VYPORÁDÁNÍ ZÁVAZKU l l '
č ,. j'ý/ ZoZY, h/jn' 6ř

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v p ti!tnemä~
V · . . . Sk 'n& l 8p-mxk. ď 7.těmito smluvnim stranami:

Objednavatelem

výchovný ústav, dětský domov se Školou, základní škola, střední Škola a Školní jídelna,
Místo 66
Sídlo: 431 58 Místo 66
Právní forma: přispčvková organizace
Identifikátor právnické osoby: 650 002 733
Zastoupený: ředitelkou
IČO: 61345741
Bankovní spojení: 37437441/0710, vedený u České národní banky
ID: rdhyzyv

a

Dodavatelem

Bidfood Czech Republic s.r.o.
Sídlo: V Růžovém údolí 553, Mikovice, 278 01 Kralupy nad Vltavou
Zastoupený: ředitel společnosti
IČO: 28234642

I.
Popis skutkového stavu

l. Smluvní strany uzavřely dne 23.02.2020 rámcovou kupní smlouvu, jejímž předmětem je

prodej potravinářského a jiného zboží od prodávajícího.

2. Strana objednavatele výchovný ústav, dětský domov se Školou, základní škola, střední

škola a školní jídelna, Místo 66 je povinným subjektem pro zveřejňování v Registru smluv

dle smlouvy uvedené v ustanovení odst. l. tohoto Článku a má povinnost uzavřenou

smlouvu zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění

pozdějších předpisů.

3. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy,

s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy

a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, sjednávají smluvní strany tuto

novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

1/2



II.
Práva a závazky smluvních stran

l. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv

a povinností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem

původně sjednané smlouvy\ která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se

rovněž řídí původně sjednanou smlouvou a počítají se od uplynutí 31 dnů od data jejího

uzavřeni.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně

sjednané smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně

poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu

bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od

okamžiku jejího uveřejnění v RS plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků

vyjádřených v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle

smlouvy uvedené v ČI. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně

k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v souladu s ustanovením

§ 5 zákona o registru smluv.

III.
Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou

originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

3.

Příloha č. 1 - Smlouva č. 774368/787 ze dne 23.02.2020

V Místě dne 13.12.2023

úsú:
záklMň( $ko!a střed lna, Mlsto óŕí

V QL dne dy. 12. to u

\.'

·71Č'í

dodavatel

1 V případě jakýchkoli změn smlouvy na veřejnou zakázku musí být tyto změny v souladu s § 222 zákona č. 134/2016, o
zadáváni veřejných zakázek. jinak by mohl být postup zadavatele považován za přestupek dle § 268 tohoto zákona.

2/2


